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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Dokumentacje projektowe na budowe drég i ulic na terenie Gminy Steszew z podziatem na
czesci 2

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Dotyczy czesci | — Opracowanie dokumentaciji na budowe ul. Steszewskiej w Sapowicach na dtugosci
ok. 1250 mb (droga gminna)

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy przewiduje poszerzenie szerokosci pasa drogowego, w przypadku braku spetnienia
warunkow okreslonych w par. 7.1 Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 2
marca 1999r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne i ich
usytuowanie (Dz. U. Nr 43, poz. 430) tj. w przypadku mniejszej niz okreslonej w tabeli szerokosci ulicy
i linach rozgraniczajacych?

Wyg danych ewidencyjnych dostgpnych w Geoportalu, dziatka przeznaczona pod droge ma okoto 8m
szerokosci, co sprawia, ze nie sg spetnione warunki ww. par. 7. Szeroko$¢ ta nie pozwala na
zaprojektowanie korpusu drogowego z uwzglednieniem chodnika oraz rowéw otwartych.

Odpowiedz

Tak, w przypadku braku zgody na odstepstwo od przepiséw.

Pytanie 2

W zwigzku z pytaniem pierwszym, czy Zamawiajgcy przewiduje, jesli tak to w takiej liczbie, projekty
podziatéw nieruchomosci przylegtych do pasa drogowego?

Odpowiedz

llos¢ zostanie okre$lona w trakcie opracowania dokumentacji projektowe;.

Pytanie 3

W zwigzku z pytaniem pierwszym, czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé budowy kanalizacii
deszczowej zlokalizowanej w jezdni

Odpowiedz

Tak

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopuszcza realizacje dokumentaciji wg procedury ZRID, okreslonej w Ustawie z dnia
10 kwietnia 2003r. o szczegdlnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie drog
publicznych?

Odpowiedz

Tak

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy przewiduje budowe kanatu technologicznego?
Odpowiedz

Tak



Dotyczy czesci Il — Opracowanie dokumentaciji na przebudowe ul. Mosinskiej w Steszewie na diugosci
ok. 320 mb (droga gminna)

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy przewiduje uwzglednienie w zakresie robét przebudowe zjazdu kolejowego?
Odpowiedz

Nie. Projektowana dokumentacja obejmuje odcinek od ul. Poznanskiej do istniejacego przejazdu
kolejowego.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy rozwazat uwzglednienie w dokumentacji skrzyzowania ul. Mosinskiej z ul.
Trzebawskg oraz zmiane jego geometrii?

Odpowiedz

Nie dotyczy

Pytanie 3

Czy na zlokalizowane budynki i budowle zgodnie z Art. 53 Ustawy z dnia 28 marca 2003, o
transporcie kolejowym, Zamawiajacy posiada odstepstwo od ww. przepiséw. Czy Zamawiajgcy, w
przypadku koniecznosci uzyskania ww. odstepstwa przediuzy termin wykonania dokumentacji
projektowej o czas niezbedny do uzyskania odstepstwa

Odpowiedz

Jezeli bedzie to uzasadnione

Pytanie 4

Czy w razie otrzymania skomplikowanych warunkéw technicznych od PKP i spoétek zaleznych,
zwigkszajacy zakres prac projektowych i robét budowlanych, Zamawiajgcy przewiduje zwiekszenie
wynagrodzenia.

Odpowiedz

Nie dotyczy

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy przewiduje poszerzenie szerokosci pasa drogowego, w przypadku braku spetnienia
warunkéw okreslonych w par. 7.1 Rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 2
marca 1999r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé drogi publiczne i ich
usytuowanie (Dz. U. Nr 43, poz. 430) tj. w przypadku mniejszej niz okreslonej w tabeli szerokosci ulicy
i linach rozgraniczajgcych?

Odpowiedz

Nie

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy dopuszcza realizacje dokumentacji wg procedury ZRID, okres$lonej w Ustawie z dnia
10 kwietnia 2003r. o szczegdlnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie drog
publicznych?

Odpowiedz

Nie

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy przewiduje budowe kanatu technologicznego?
Odpowiedz

Nie
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